AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO Nº 039/2010

SENF – SEFAZ (EGE/SEFAZ)

A SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF, por intermédio
de sua Pregoeira nomeada pela Portaria nº 002/2010/SENF/SEFAZ, torna público para
conhecimento dos interessados, que a empresa abaixo nominada sagrou-se vencedora no Pregão
em epígrafe que tem por objeto “Contratação de serviços técnicos especializados para efetuar o levantamento
de dados, apuração e recuperação de valores relativos ao PASEP – Programa de Apoio à Formação do
Patrimônio do Servidor Público –  dos órgãos da administração direta do estado de Mato Grosso, conforme
especificações contidas no anexo I do edital”, com o seguinte percentual de taxa administrativa:

Lote Empresa Percentual de taxa
administrativa

Único
INSTITUTO NACIONAL DE
DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL-
INDM

  7% (sete por cento) perfazendo o
valor contratual anual estimado de
R$ 4.480.000,00 (quatro milhões
quatrocentos e oitenta mil reais)

Cuiabá-MT, 20 de dezembro de 2010

Paloma Michelle Diaz Lafoz Pinto Coelho
Pregoeira

Benedito Nery  Guarim Strobel
Secretário Adjunto Executivo do Núcleo Fazendário

PUBLIQUE-SE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES –  GPAQ

Missão da SENF
Promover a gestão sistêmica das atividades na SEFAZ, com qualidade e efetividade, integrando e viabilizando as políticas,

práticas e resultados institucionais.